[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2012 г.                                         №  48/1                                        ст. Маркинская

О внесении изменений в Постановления «Об утверждении

Административных  регламентов о предоставлении

муниципальных   услуг  Маркинского сельского поселения».
            На основании протеста Прокуратуры от 20.03.2012 г. № 7-29-12 и в соответствии с ч. 6 ст. 11.2 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных  услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести изменения в нормативно правовые акты:

в Постановление от 15.06.2011 г. № 45 «Об    утверждении Административного  регламента по       осуществлению        муниципальной       услуги «Совершение  нотариальных действий специально уполномоченным должностным лицом администрации Маркинского сельского поселения» п. 5.5;

в постановление от 15.06.2011 года  №  46  «Об   утверждении   административного   регламента муниципальной      услуги      «Прием        заявлений, документов,     а   также     постановка    граждан  на учет в качестве нуждающихся  в жилых помещениях»   п.5.8.;
в Постановление от 16.06.2011 г. № 51  «Об    утверждении  Административного  регламента о предоставлении   муниципальной   услуги «Выдача разрешений  на    ввод    объекта   в     эксплуатацию» пункты 5.6, 5.9, 5.10  изложить в следующей редакции:
«Жалоба, поступившая в орган, предоставляющий  муниципальную услугу, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение 15 рабочих дней со дня её регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – в течении 5 рабочих дней со дня ее регистрации».

         2. Контроль  за  исполнением    настоящего    постановления   оставляю за собой.
Глава Маркинского

сельского поселения                                                                           О.С. Кулягина